BMS 238 0 5 Ad 0 158,00 TRY HARİÇ 790,00 TRY

BMS 237 GERGİ RULMANI -
MERCEDES C-CLC-CLK-E-SLK-
SPRINTER BMS 237 17*90*28
PLASTİK (PLASTIC) 532 0401 30
2712060019 132 0401 30
2712060019 532 0401 30

BMS 237 0 5 Ad 0 144,00 TRY HARİÇ 720,00 TRY

TOPLAM 0 10 302,00 TRY 1510.000 TRY
YALNIZ:BIN BEŞ YÜZ ON TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.510,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.